
PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA
Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Plavalna zveza Slovenije 7.5.2016 9:46 - Stran 1

36. MM Ilirija 2016
Ljubljana, 7.5.2016

3. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto
7.5.2016 - 9:50
Rek. SLO abs.ženske 2:07.05 Isaković Sara Rim/Rome (ITA) 6.6.2008
Rek. SLO mladinke 2:13.93 Klinar Anja Kranj 5.8.2003
Rek. SLO kadetinje 2:16.90 Klinar Anja Radovljica 10.8.2002
Rek. SLO deklice 2:26.94 Petrič Nika Karlina Maribor 18.12.2004
Rek. SLO ml.deklice 2:48.23 Sagmeister Mojca Maribor 16.12.2006

Rezultat Točke 100m 200m

Deklice

1. Kajžer Katja 2004 PK Fužinar 3:02.09 2,00 1:27.90 1:34.19
2. Pogačar Zala 2004 PK Triglav Kranj 3:06.26 - 1:24.34 1:41.92
3. Kušej Špela 2004 PK Fužinar 3:21.69 - 1:34.19 1:47.50

Kadetinje

1. Lotrič Maja 2003 PK Triglav Kranj 2:28.56 16,00 1:10.99 1:17.57
2. Globokar Sara 2002 PK Ljubljana 2:34.87 10,00 1:12.81 1:22.06
3. Fortuna Liza 2003 PK Ljubljana 2:50.95 - 1:17.72 1:33.23
4. Koprivnikar Špela 2002 PK Triglav Kranj 2:55.81 - 1:23.25 1:32.56
5. Pezo Zupančič Neža 2002 PK Ljubljana 3:01.66 - 1:19.06 1:42.60
6. Kušter Taša 2003 PK Olimpija 3:04.29 - 1:22.21 1:42.08
7. Radivojevič Gaja 2003 PK Ribnica 3:17.99 1,00 1:31.86 1:46.13

DSQ Čenčič Nina 2003 PK Ratitovec 3:17.79 - 1:30.68 1:47.11
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

Mladinke

1. Jesenovec Julija 2000 PK Triglav Kranj 2:23.62 20,00 1:06.79 1:16.83
2. Kolarič Nika 2001 PK Triglav Kranj 2:29.76 - 1:11.77 1:17.99
3. Matkovič Manuela Maksi 2000 PK Olimpija 2:32.09 13,00 1:11.06 1:21.03
4. Žaucer Maša 2001 ŠD Riba 2:38.51 6,00 1:14.35 1:24.16
5. Maruša Žana 2001 PK Celulozar 2:40.37 4,00 1:16.43 1:23.94
6. Povšič Vesel Pia 2001 PK Ljubljana 2:44.42 3,00 1:16.84 1:27.58
7. Novak Ana 2001 PK Ljubljana 2:45.85 - 1:15.33 1:30.52

Članice

1. Šilar Maša 1999 PK Olimpija 2:35.68 8,00 1:13.12 1:22.56
2. Koželj Teja 1990 PK Triglav Kranj 2:45.50 - 1:16.47 1:29.03

Odprto

1. Jesenovec Julija 2000 PK Triglav Kranj 2:23.62 20,00 1:06.79 1:16.83
2. Lotrič Maja 2003 PK Triglav Kranj 2:28.56 16,00 1:10.99 1:17.57
3. Kolarič Nika 2001 PK Triglav Kranj 2:29.76 - 1:11.77 1:17.99
4. Matkovič Manuela Maksi 2000 PK Olimpija 2:32.09 13,00 1:11.06 1:21.03
5. Globokar Sara 2002 PK Ljubljana 2:34.87 10,00 1:12.81 1:22.06
6. Šilar Maša 1999 PK Olimpija 2:35.68 8,00 1:13.12 1:22.56
7. Žaucer Maša 2001 ŠD Riba 2:38.51 6,00 1:14.35 1:24.16
8. Maruša Žana 2001 PK Celulozar 2:40.37 4,00 1:16.43 1:23.94
9. Povšič Vesel Pia 2001 PK Ljubljana 2:44.42 3,00 1:16.84 1:27.58

10. Koželj Teja 1990 PK Triglav Kranj 2:45.50 - 1:16.47 1:29.03
11. Novak Ana 2001 PK Ljubljana 2:45.85 - 1:15.33 1:30.52
12. Fortuna Liza 2003 PK Ljubljana 2:50.95 - 1:17.72 1:33.23
13. Koprivnikar Špela 2002 PK Triglav Kranj 2:55.81 - 1:23.25 1:32.56
14. Pezo Zupančič Neža 2002 PK Ljubljana 3:01.66 - 1:19.06 1:42.60
15. Kajžer Katja 2004 PK Fužinar 3:02.09 2,00 1:27.90 1:34.19
16. Kušter Taša 2003 PK Olimpija 3:04.29 - 1:22.21 1:42.08
17. Pogačar Zala 2004 PK Triglav Kranj 3:06.26 - 1:24.34 1:41.92
18. Radivojevič Gaja 2003 PK Ribnica 3:17.99 1,00 1:31.86 1:46.13
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36. MM Ilirija 2016
Ljubljana, 7.5.2016

3. disciplina/event, Ž/W, 200m Delfin/Fly, Odprto

Rezultat Točke 100m 200m

19. Kušej Špela 2004 PK Fužinar 3:21.69 - 1:34.19 1:47.50
DSQ Čenčič Nina 2003 PK Ratitovec 3:17.79 - 1:30.68 1:47.11

SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični
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